J.'OtWJ J|~y HJ jwouoo
ojbnĉ obn. Ьа̂ Ркпзпг̂ о̂юг

l Ь Tcirhai Мере Av<:1V:-:
o;oa, Tbilisi, Georgia

Тек 219-95-67; 219-91 69

M f l v Лзобоабл

24.052024
# 2304

Председателю Дирекции Совета
по железнодорожному транспорту
государств-участников Содружества
господину Попову В.А.

На письмо дирекции Совета№ДП-1342 от J6.05.2024г.

Уважаемый Виктор Алексеевич,

Рассмотрев итоговый проект протокола 80-го заседания Совета по
железнодорожному транспорту государств-участников Содружества,
подготовленный в соответствии с согласованными решениями
совещания экспертов, состоявшегося 16 мая 2024 года, сообщаем что
АО «Грузинская железная дорога» согласовывает текст проекта
протокола с приложениями для его подписания Председателем
Совета по железнодорожному транспорту государств-участников
Содружества.

С уважением,

Генеральный директор

Давид Перадзе

ДИРЕКЦИЯ СОВЕТА
В,Х№ ^ J j U

TJ

• „ - 2(524